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Avaldamise algus: 01.03.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Keskkonnaministeerium avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 39 lõike 4 alusel.

Keskkonnaministeerium teatab, et on tunnistanud nõuetele vastavaks 16.02.2022 kirjaga nr 9-2/21/6100-
11 "Riigi jäätmekava 2022–2028" keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH) programmi.

Keskkonnaminister algatas 15.03.2021 käskkirjaga nr 131 „Riigi jäätmekava 2022–2028“ koostamise ja
selle keskkonnamõju strateegilise hindamise. 

Riigi jäätmekava peamine eesmärk on korrastada ning korraldada jäätmehooldust süsteemselt
valdkonna kõigil tasanditel, ühtlustada eesmärgid riigi kui terviku jaoks, seada sihid ja ülesanded
kohalikele omavalitsustele, ettevõtjatele, tootjatele ja elanikkonnale. 

Riigi jäätmekava strateegiline eesmärk on jäätmehierarhia põhimõtte rakendamine ja ringmajandusele
ülemineku soodustamine tõhusama ja efektiivsema jäätmekäitluse abil. Riigi jäätmekava lähtub neljast
strateegilisest eesmärgist: 
- jätkusuutlik ja teadlik tootmine ja tarbimine; 
- jäätmetekke vältimise ja korduskasutuse edendamine; 
- ohutu materjaliringluse suurendamine; 
- jäätmekäitlusest tulenevate mõjudega arvestamine nii inim- kui ka looduskeskkonnale tervikuna. 

Riigi jäätmekava KSH läbiviimise eesmärk on tagada jäätmekava koostamisel oluliste
keskkonnaaspektidega arvestamine maksimaalsel võimalikul määral. KSH eesmärk on jäätmekava
võimalike negatiivsete keskkonnamõjude vähendamine ja positiivsete suurendamine.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise korraldaja on Keskkonnaministeerium (kontaktisik
keskkonnakorralduse osakonna nõunik Marika Lillemets, e-post marika.lillemets@envir.ee, telefon 626
2867).
Strateegilise planeerimisdokumendi kehtestaja on Keskkonnaministeerium (kontaktisik Marika Lillemets,
e-post marika.lillemets@envir.ee, telefon 626 2867).

KSH programmi ja selle nõuetele vastavaks tunnistamise otsusega on võimalik tutvuda Riigi jäätmekava
KSH programmi veebilehel: www.envir.ee/jäätmekavaksh.
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